SERV. DET Lﬁﬁiéﬂf’&?lf"ii DEQ G.

T RAS*\{ESQ& Ur ﬁ" ‘ A g

Wi e, ?{éfﬁ

IL, BESP. BEL SERVIZIO

ISTRUTTORE “V\-‘ fgﬁz‘f{}
g"w\fﬂm E”

SETTORE XII “SERVIZI SOCIALTED ASSISEENZIALL...

L e e e L —
A me . s sy

FE ey e

AN
Bposzadet

CITTA’ DI RAGUSA

A e S .

 DETERMINAZIONE DIRIGENZLA LE

FOEH S e b o

£

Fretani, . E .
P A R N - H
j =] et N i

N. D’ORDINE"
354 OGGETTO: Progeiio speciale “Minori, disahili ed ai

misura di persona’”’. Liquidazione COMPENnst.

nzignl o

|DATA
21 FEB, 2003
N. SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA QESPONEBELETA DEL FONDI

ﬂ\yﬁ ip A% i 2
BiL. 2@@% CAP. 2175 imp. Ae}y liqu. 1504/02 - [Li- ¢ (o _g,g,z/w
L%g .

FUN7Z. 01 SERV. 08 INTERV. 04 - 56X

~> (

- (’—"" ’ X . , B
[’anno duemilatre 1l glomo \,{M wonss  del mese di febbraio nell’Ufficio del

Settore XT1. il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente determinazione!



IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione di GM n.1068 del 24.10.02 ‘con la quale ¢ stato
approvato il progetto speciale “Minory, disabili ed anzioni a misura di persona”, per
un importo complessivo di €.11.461,01 oltre £€.2.727,72 per oneri riflessi ed €.974,1 9
per Irap;

Vista 1a relazione illustrativa sul progetio trasmessa al nucleo di valutazione in
data 27.01.03 per la verifica dei risultati aggiunti;

Vista la nota prot. n.154 del 07.02.03 con la quale il predetio Nucleo esprime, -
culla base della relazione finale del Responsabile del progetto, parere favorevole e
dispone la liguidazione dei compensi;

Visto il prospetto dei compensi da lquidare a clascuno dei dipendentt
partecipanti al progetio;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra e
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente “ Regolamento  di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si nvia;

 Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazion dirigenziali;

DETERMINA

1) Liquidare a ciascuno det dipendenti partecipanti al progetto, meglio
indicati nell’allesato prospetto che forma parie integrante ¢
sostanziale de presente atto, 1 compenst spettanti per un mporto
complessivo €.11.461,01 olwe €2.727,72 per oneri riflessi ed

€.974,19 per lrap S ,
2} Autorizzare FUfficio di Ragioneria ad emettere mandato di _
‘pagamento connesso alla superiore liquidazione prelevando 1 f@él;di S putent
o £ 1Rl 6t alla funz. 01 serv. 08 int. 01 Cap. 2175 imp. 4911 -Mu. }50§;’93} L2003 B

o quondo o Bvsa iz po R B z005 R -
St o \RBY (Cop 13805 -Tusp. 3761 f03) Bl 200

¥ SETTORE XIT

o

e

-

Da trasmettersi al Sindaco, 2l Segretario Generale, al Settore Ragioneria




PARERIAL SENSIDELLA LR AR/ST (AR

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, ¢o.1 della legge 142/90,

L]

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RaGUSA, 0 \Qﬁf\i’% }?

1L RESPOINAABILE DI RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesia di -avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di glomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne frasmesso copia
a} Segretario Generale.

Ragusa, 2/4-07 -3

1L MESS0 COMUNALE

11 sattoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e
cioe dal ZA-02 0% al 28 -02-03

Ragusa, B3-03. 0%

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

L SEGRETARIO GENERALE



